

**SPECIFICAȚIA**  
**tehnică privind**  
**rechizitele de birou pentru necesitățile**  
**Întreprinderii de Stat „Poșta Moldovei”**

Denumire lot	Denumire articole	Unitate de măsură	Cantitate	Sumă lei, fără TVA
<b>Lotul 1</b> <b>Accesorii de birou</b>	Adeziv creion PVA 36g	Bucată	11000,00	<b>297254,17</b>
	Adeziv PVA 60ml	Bucată	100,00	
	Agrafe 25mm (100 buc/cutie) nichelate	Bucată	2000,00	
	Agrafe 50mm(100buc/cutie) nichelate	Bucată	1000,00	
	Ascuțitoare cu container	Bucată	150,00	
	Banda adeziva transparenta 45*90 (40 mik)	Bucată	800,00	
	Baretă cu magnet, pentru tabla	Bucată	4,00	
	Capsator 24/6 (20 foi) plastic	Bucată	800,00	
	Capse 10 ((cutie 1000 buc) otel	Cutie	100,00	
	Capse 24/6 (cutie 1000 buc) cupru	Cutie	1000,00	
	Capse 24/6 (cutie 1000 buc) otel	Cutie	10000,00	
	Clips (binder) 19mm	Bucată	50,00	
	Clips (binder) 32mm	Bucată	50,00	
	Clips (binder) 51mm	Bucată	100,00	
	Corector pix 7ml	Bucată	1000,00	
	Cos de birou, plastic (14-16L)	Bucată	400,00	
	Creion simplu fără radiera HB	Bucată	5000,00	
	Cuter 18mm	Bucată	845,00	
	Decapsator	Bucată	300,00	
	Elastice bani 50g	Pachet	2000,00	
	Foarfece 16cm	Bucată	300,00	
	Index adeziv color plastic 12x44mm/5x25- 125 foi	Set	300,00	
	Marker evidentiator diverse culori	Bucată	100,00	
	Marker negru permanent (1,5mm)	Bucată	2900,00	
	Marker whiteboard diverse culori	Bucată	30,00	
	Perforator (minim 20 foi) plastic	Bucată	50,00	
	Pix albastru cu suport (pe ulei)	Bucată	1500,00	
	Pix albastru gel	Bucată	500,00	
	Pix albastru pe ulei	Bucată	18000,00	
	Pix albastru roller pe ulei 0,5mm	Bucată	100,00	
	Pix negru pe ulei	Bucată	100,00	
	Pix roșu pe ulei	Bucată	800,00	
Pix verde pe ulei	Bucată	300,00		
Radiera dubla, culoare alb-gri	Bucată	1000,00		
Rezerva pix albastru gel (compatibil pix gel)	Bucată	100,00		
Rezerva pix albastru ulei (compatibil pix ulei)	Bucată	8000,00		
Rezerva pix roșu ulei (compatibil pix ulei)	Bucată	400,00		
Rezerva pix verde ulei (compatibil pix ulei)	Bucată	85,00		
Rigla plastic 30cm	Bucată	600,00		
Umezitor buretiera	Bucată	1000,00		
<b>Lotul 2</b> <b>Articole din hârtie</b>	Agenda A5 nedatata	Bucată	60,00	<b>17333,33</b>
	Bloc din hârtie pentru notițe 90*90*90mm 1000foi	Bloc	100,00	
	Hârtie indigo (100 buc/pachet)	Pachet	300,00	
	Notițe adezive 75*75 100 foi	Bloc	200,00	
	Registru 96 foi	Bucată	60,00	
<b>Lotul 3</b> <b>Calculator si accesorii</b>	Baterii AA 4 buc, set alkaline	Set	50,00	<b>18166,67</b>
	Baterii AAA 4 buc, set alkaline	Set	30,00	
	Calculator mare de masă 12 digit, Sursă de alimentare: dublă, solară și baterie; Comutatoare de rotunjire și zecimale.	Bucată	100,00	
<b>Lotul 4</b> <b>Mape</b>	Biblioraft 50mm, negru sau albastru	Bucată	200,00	<b>77770,83</b>
	Biblioraft 75mm negru sau albastru	Bucată	250,00	
	Clipboard A4 diverse culori	Bucată	15,00	
	Folii de protecție A4 40 microni (100 buc/pachet)	Pachet	700,00	
	Mapa carton A4 cu șină 260g	Bucată	9000,00	

	Mapa carton A4 cu șiret 260g	Bucată	3500,00	
	Mapa plastic A4 cu elastic, diverse culori	Bucată	50,00	
	Mapa plastic A4 cu șină și față transparentă, div culori	Bucată	2500,00	
	Mapa plastic A4 pe colț, diverse culori	Bucată	200,00	
<b>Lotul 5 Organizare</b>	Suport documente metal, orizontal, 3 nivele	Bucată	5,00	<b>4125,00</b>
	Suport documente metal, vertical	Bucată	15,00	
	Suport pentru documente plastic, orizontal	Bucată	20,00	
	Suport pentru documente plastic, vertical	Bucată	15,00	
	Suport pentru pixuri, rotund, metalic	Bucată	50,00	
<b>Lotul 6 Ceas de perete</b>	Ceas de perete, rotund, pentru birou Ø 25-30cm	Bucată	22,00	<b>2016,67</b>
<b>Total</b>			<b>90306,00</b>	<b>416666,67</b>